



Sayın dinleyiciler bugün 24 Aralık 2015 Perşembe. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.\*\_

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde muhtarları ağırladı.

Erdoğan konuşmasında, "Dünyanın en gelişmiş ülkeleri başkanlık sistemiyle yönetiliyor. Türkiye, başkanlık sistemini tartışmaktan korkmamalıdır. Bu konuda karar merci önce TBMM, ardından milletimiz olacaktır." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, hava sahasını ihlal ettiği için vurulan Rus uçağı hakkında da açıklama yaptı. Erdoğan, "Türkiye'nin haklılığı tüm dünya tarafından kabul edilmektedir. Gereksiz propagandalar ve karalamalar amacına ulaşmayacaktır." dedi.

.\*\_

Başbakan Ahmet Davutoğlu, Orman ve Su İşleri Bakanlığı "175 Dev Eser Toplu Açılış Töreni"ne katıldı.

"Türkiye'nin her noktasına muhteşem eserler kazandırıyoruz. Türkiye'nin kaynaklarını Türkiye için kullanıyor, Anadolu'nun bereketli topraklarını, zenginliğe dönüştürüyoruz." dedi.

Törende aralarında baraj, içme suyu, sulama, atık su arıtma ve taşkın koruma tesisleri ile ağaçlandırma, ormancılık, millî park ve meteoroloji projelerinin yer aldığı 175 tesisin açılışı gerçekleştirildi.

.\*\_

Suriyeli göçmenler, Ege Denizinde hayatını kaybetmeye devam ediyor.

Ege kıyıları, Yunan adalarına yakınlığı nedeniyle göçmenler tarafından tercih ediliyor. Avrupa'ya geçmek için ölümü göze alan göçmenler, hiçbir güvenlik önlemi almadan denize açılıyor.

Sadece son bir haftada çoğu bebek ve çocuk 45 göçmen bu yolda hayatını kaybetti.

Türkiye Sahil Güvenlik Komutanlığı, 3 uçak, 9 helikopter, 2 arama kurtarma gemisi, 58 bot, bin 200 personel ve 3 mobil radarla arama kurtarma çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, son iki haftada yaklaşık 4 bin göçmeni kurtarmış durumda.

.\*\_

Birleşmiş Milletler, Doğu Afrika'daki El Nino hava olaylarının Kenya'da 100 kişinin ölümüne neden olduğunu açıkladı.

Açıklamaya göre, Afrika Boynuzu'nda 18 milyon kişi krizle karşı karşıya. Gıda ve barınma yardımına ihtiyaç duyuluyor.

.\*\_

Türkiye'nin birçok bölgesinde kış koşulları etkisini sürdürüyor. Fakat Antalya'da durum tam tersi.

Antalya'da parklarda yürüyüş yaparak güneşli havanın tadını çıkaranların yanı sıra, denize girmeyi tercih edenler de oldu.



-\*--ve spor

Ziraat Türkiye Kupası'nda ikinci grup maçları oynanıyor.

E Grubunda Galatasaray, Kastamonuspor'u 2-1 mağlup etti.

H Grubunda ise Fenerbahçe, Antalyaspor'u 4-2 yendi.

-\*--

Kick Boks Federasyonu Başkanı Salim Kayıcı, Anadolu Ajansına konuştu.

Kayıcı, "Federasyon olarak 2015'te iyi bir yıl geçirdik. Sporcularımız, bu yıl 10 altın, 20 gümüş ve 27 bronz olmak üzere toplam 57 madalya kazandı. Bu ciddi bir başarıdır." dedi.

-\*--

Barcelona'nın transfer yasağı nedeniyle sezon başından beri oynamayı bekleyen iki yeni transferi Arda Turan ve Alex Vidal gün sayıyor. İkili ilk kez, 6 Ocak akşamı Espanyol'a karşı ilk kez forma giyebilecek.

-\*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.